
LADY PANK

Co wiesz o zespole?

Poziom trudności: Średni

1. Jak się nazywa wokalista zespołu?

A - Jan Borysewicz

B - Janusz Panasewicz

2. W którym roku powstał zespół?

A - 1982

B - 1978

3. Do jakiego filmu w 1986 roku  Lady Pank nagrał muzykę?

A - Akademia Pana Kleksa

B - O dwóch takich co ukradli księżyc

4. O jakim polu w jednej piosence śpiewa wokalista?

A - truskawkowym

B - marchewkowym

5. Z jakim polskim wykonawcą Jan Borysewicz nagrał w 2003 roku płytę? Na płycie tej

znajduje sie utwór &quot;Bo tutaj jest jak jest&quot;

A - Paweł Kukiz

B - Kazik Staszewski
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LADY PANK

Co wiesz o zespole?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. A
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